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BHXTPCHCC KONbLO
Bopoamyncus

BONTMCTpNapHN KNCCNOBAAH YTKa3nl

Brynka 42*32*12
Brynka 42*32*20
Brynka 42*32*38
Brynka 45*55*82
BTynKa BONOKHUTOBAs
BTynka nonuypetaHosas (racutens)
BTynka pesnHoas T-28
BbiKnlo4aTen HapyXHoi
laiikam 12

laiika M 16

raiika M 22

raiika M 110

laiika M12

Faiika M 16

aiika M22

aiika M24

Bo3g

naBHas 4acTb BO3gyxopacnpeaenutens 270

Fnsxc koros

Fotpa Ans racutens kanc6aHns
[atuuk Temnepatypa
[Avapparma 270.379
Avadparma 270.716.2
Avapparma 305-161-1
[Avapparma 483.005
[Mvadparma 483A.007

Ans. Tonnuso

Eaknii kanuit

EKWNTY TapKaTULW KaNoHKAaCUHU KNCCNOBAAH

EHrun aBToMo6un TabMuUpn(3Kopuii)
EHrun aBToMo6un TabMupu(kanutan)
JKuxo3nap TabMupu (Kopuit)
XypHate ALY-2

XKypHate ALY-3

XKypHaTe THY-19
3amKogepxarcib

3amMoK aBTOCLENKN

3anacHoii pesepsy ap

3anpaska Kapgpwx

3epkana 50*70cm

VBUTUATAH KaTHK

WuankaTop 4acosoro tuna UY-1
Ka6ens ABBIr4.\4

Ka6enb KI 3x6x 1x6

Kanatp 12

KaHat a13

KaHat g 16,5

KaHat g24

KanTtakTop KT6033 250A
KapaHpaw

KataHka 6-8 Mm

Kucnopog

Kucnopog wnauru [ 12

Kneii 88

Kneiimo 688 K-05.688

Kneiimo 691 K-06.691

Kneiimo 723 K-05.723

Kneiimo A-260 K-O03.A-260
Kneiimo A-262 K-03 A-262
Kneiimo A-263 K-03.A-263

KnuH TAr0BOro XomMxTa

KNuH OPUKLMOHHBIA YyTyHHBII
Konoaka TopMo3Has uyryHHas
Konnak ckonb3yna M 1698.01 100
Konua BHyTpeHHoe

Konua gns racutens

Konua ynopHoe

Konbuo gns bykca 250Mm 35063 H
Konbyo ynnountcnsbHoc 205.751
Konbuo yatoHutcneHoc KY 38-72
Komnpeccop BVYHO/MOBOW BO3AYLUHbIN
Komnpeccop E-500 Tabmupn
Komnpeccop KT-7 Tabmupn
KomnioTcp TabMupu (3kopuii)
KomnioTep Tynnam u
KoHauunoHep

KoHauuuoHep TabMupm

Copnyc Gykca

KpaH KoHuUeBo#

noHa
K
xu3mar
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
foHa
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
Kr
noHa
ypam
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
TH
KH
xu3mar
xusmar
xusmart
xusmar
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
M

M
™
™
™

M
fowHa
foHa
foHa

m3
M
6aHka
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
noHa
foHa
noHa
noHa
foHa
noHa
noHa
noHa
noHa
foHa
noHa
foHa
xuamar
xusmatr
xu3mart
noHa
foHa
noHa
foHa
foHa

5000
200
10
100
100
100
32
500
100
5000
20
9 000
1500
1800

10000

2500
2500

2070

100
100

50

50

150
1000
3 6(H)

2000

32 550.00
9 470.00
300 000,00
K) 422,61
25 665,00
45 700,00
51 477.80
25 631.00
27 800,00
9 100,00
12 980,00
2497.00
3050,00
6 595,00
6430 390,89
3674,00
5682.12
7413,00
7023,00
14 700,00
2411 080,00
40 000.00
64 000.00
117 800,00
3500.00
13 500
2 500.00
4 200.00
4 200.00
12 178 989.29
36 000.00
500 000.00
7000 000,00
0,00
5000 (000.00
30 000.00
30 000.00
21 250.00
206 016.26
604 949,48
235 513.00
30 000.00
79 200.00
5 000,00
950 000,00
75 000,00
135 000,00
17 000.00
17 700.00
26 300.00
49 100.00
1450 00000
400.00
6 500,00
81980,00
25 000
71 700,00
162 985.41
162 985.41
162 985.41
159 935.01
159 935.01
159 935.01
541 782,00
234 507,00
210 968.00
164 652,00
35 079,00
19 200.00
25 380.00
12 800.00
2400.00
5900.00
38 000 000-00
2000 000,00
21500 000,00
150 000-00
6000 000,00
4800 ()00-00
0.00
482 719.12
1220 869,00

162 750 000,00
1894 000,00
3000 000,00
1042 261,00
2 566 500,00
4570 000.00
1647 289,60
12 815 500,00
2 780 000.00
45 500 000,00
259 600.00
22 473 000,00
4575 000,00
11 871 000,00
160 759 772.25
36 740 000,00
14 205 300.00
18 532 500,00
1755 750.00

73 500,00
60 277 000,00
160 000.00
8000 000.00
1178 000.00
2 100 000.00
8 100 000.00
1500 000.00
2520 000.00
1680 000.00

133 968 882.19
5400 000.00
500 000,00
7000 000.00

0.00
5000 000.00
600 000.00
600 000.00
425 000.00

30902 439.00

90 742 422.00
2355 130.00
900 00O(H)
1584 000.00
10 350 000.00
1900 9=
7500 000.00
13500 000,00
850 000.00
885 000.00
1315 000.00
2455 000,00
7250 000.00

60 000.00
6 500 00000

295 128 000.00
5000 000.00
860 400.00
3 259 708.20
3259 708.20
3259 708.20
3 198 700.20
3 198 700.20
3 198 700.20
27 089 100,00

187 605 600.00

421 936 000,00
82 326 0(H).00
7015 800.00
960 000.1H)
5076 00000

32 (H1) 000.00
960 (VK).(K)
5900 00000

38 000 00000
2000 00000
2 500 00000
2250 00000
12 000 00000
9 600 00000

0.00

241 359 560.00

366 260 700.00

7000
200

100
100
100
32
500
100
7000

9000
1500
1800

25

15000
2500
2500

250

25

125
10
800
800
800
800
400
1l
150

20
20
20
150
150

30
20
2070

1000
3600
100

20
20
20
20
20
20
50
800
2000

5(H)
200

2H)
2500

32550
9470
300 000
10 423
25 665
45 700
51 478
25631
27 800
9100
12 980
2497
3050
6595
6430390.89
3674
5682,12
7413
7023
14 700
2411 080.(10
40 000
64000
117 800
3500.00
13 500
2500
4 200.00
4 200.00
12 178 989.29
36 000
500 000
0
11000 000
5000 000
30 00000
30 000.00
21 250.00
206016.26
604949.48
235513
30 000
79 200
5000
950000
75000
135000
17000
17700
26300
49100
1450000
400
6500
71 900
25000
71 700
162985.41
162985.41
162985.41
159935.01
159935.01
159935.01
5417X2
234507
210 968,00
164 652.00
35079
19 200
25 3X0
12X00
2400 00
5900
38 000 000.CO
2 000 000.00
21500 000.00
150 000
6000 000
4 X00 00000
2000 000
4X2 719.12
1220X69

227850000
1894 (KH)
0

1042 261
2566 500
4 570 000
1647 290
12815500
2780 000
63700000
259 600
22 473 000
4575 000
11 871 000
160759772
55110000
14205300
18532500
1755750

73 500
60277000
160 000
80000(H)
| 178 000
2800000
10800000
2000000
3360000
1680000

133 968 882

5400 000

0

0

0
5000 000
600 000
600 000
425 000
30902439
90742422
2355130
9(H) 000
1584 000

10350 000
2850000
22500000
40500000

850000

885000
1315000
2455000
7250000

6(KK)O
6500000

258 840 000
2500 000
860 400
3259708
3259708
3259708
3198700
3198700
3198700
27089100
187605600
421936000
82326000
7015 800
960 000
5076 000
32000000

960000

5900000
38000000
2000 000
2500 000
2250000

12000 000
19200000
4000 000
241359560
366260700

8000
200

100
100
100
32
500
100
8000
20
9 000
1500
1800
25
12500
2500
2500

20
20

150
150

20
2070

1000
3600

2000

32550
9470
300 000
10423
25 665
45 700
51 478
25631
27 800
9100
12980
2497
3050
6595
6430390,89
3674
5682,12
7413
7023
14 700
2 411 080,00
40 000
64000
117 800
3500.00
13 500
2500
4200.00
4200.00
12 178 989.29
36 000
500 000
7000 000
0
5000 000
30 000,00
30 000,00
21 250.00
206016.26
604949.48
235513
30 000
79 200
5000
950000
75000
135000
VIH)
17700
26300
49100
1450000
400
6500
71 890
25 000
71 700
162985.41
162985.41
162985.41
159935.01
159935.01
159935,01
541782
234507
210 968,00
164 652,00
35079
19 200
25 380
12800
2 400,00
5900
38 000 000CO
2000 000,00
2500 000,00
150 000
6000 000
4 800 000.00
0
482 719,12
1220869

260400000
1894000
0
1042261
2566500
4570000
1647290
12815500
2780000
72800000
259600
22473000
4575000
11871000
160759772
45925000
14205300
18532500
1755750
73500
60277000
160000
9600000
1178000
2800000
10800000
2000000
3360000
2100000
13396X882
5400000
0
7000000
0
5000000
600000
600000
425000
30902439
90742422
2355130
900000
15X4000
10350000
1900000
22500000
405000(H)
850000
885000
1315000
2455000
7250000
60000
6500000
258804000
5000000
860400
3259708
3259708
3259708
3198700
3198700
3198700
43342560
187605600
421936000
82326000
7015800
960000
5076000
32000000
960000
5900000
38000000
2000000
2500 000
22500(H)
12000000
19200000
0
241359560
366260700

5000
200

100
100
100
32
500
100
5000

9 000
1500
1800
25
12 500
2500
2500

1000
3 600

1000

32550
9470
300 000
10 423
25 665
45 700
51 478
25631
27 800
9100
12 980
2497
3050
6 595
6430390.89
3674
5682.12
7413
7023
14 700
2411 080.00
40 000
64000
117 800
3500.00
13 500
2500
4 200.00
4200.00
12 178 989.29
36 000
500 000
0
11000 000
5000000
30 000.00
30000.00
21 250.00
206016.26
604949.48
235513
30000
79 200
5000
950000
75000
135000
17000
17700
26300
49100
1450000
400
6500
71 890
25 000
71 700
162985.41
162985.41
162985.41
159935.01
159935.01
159935.01
541782
234507
210968.00
164 652.00
35079
19 200
25 380
12800
2 400,00
5900
38 000 000.00
2000 000.00
2500 000.00
150 000
6000000
4800 000.00
2000000
482 719.12
1220869

162 750 000
1894 000
0
1042 261
2566 500
4570 000
1647 290
12815 500
2780 000
45500 000
259 600
22 473 000
4575 000
11 871 000
160 759 772
45 925 000
14205 300
18532 500
1755 750
73500
60 277 000
160 000
6400 000
1178 000
2800 000
K) 800 000
2000 000
3360 000
2 100 000
133968 882
5400 0(H)
0
0
11000 000
5000 000
600 000
600 000
425 000
30902 439
90 742 422
4710 260
900 000
1584 000
10350 000
2850 000
22 500 000
40 500 000
850 000
885 000
1315 000
2 455 000
7250000
60 000
6 500 000
258 804 000
5000 000
860 400
3259 708
3259 708
3259 708
3 198 700
3 198 700
3 198 700
65 013 840
187 605 600
210 968 000
82 326 000
7015 800
960 000
5076 000
32 000 000
1440 000
5900 000
38000 000
2000 000
2500 000
2250 000
12 000 000
9600 000
4000 000
241 359 560
366 260 700

813 750 000
7576000
3000 000
4 169 044
10266 000
18 280 000
6589 158
51 262 000
11 120 000
227 500000
1038 400
89 892 000
18 300 000
47 484 000
643 039 089
183 700 000
56 821 200
74 130 000
7023 000
294 000
241 10X 000
640000
32000 000
4712 000
10500 000
40 500 000
7500000
12 600 000
7560000
535 875 529
21 600 000
500 000
14000 000
11 000 000
20000 000
2400000
2400000
1700000
123 609 756
362 969 688
11 775 650
3600000
6336 000
41 400 000
9 500 000
75 000 000
135 000 000
3400 000
3540000
5260000
9820000
29000000
240000
26 000 000
1071 576 000
17500 000
3441 600
13038 833
13038 833
13038 833
12 794 801
12 794 801
12 794 801
162 534 600
750 422 400
1476 776 000
329 304 000
28 063 200
3840 000
20304 000
128 000 000
4 320 000
23 600 000
152 000 000
8000 000
10 000 000
9 000 000
48 000 000
57 600 000
X000 000
965 438 240
1465 042 800



218
219
220
221

KpaH paso6untensHblit
KpaHwTeiiH 0T camapacucrka
KpoHwTeiiH 3anopa (nesblii, Nnpasbiil)
Kpyr 4 -12mm

Kpyr 4 - 16Mm

Kpyr a-20mm

Kpyr a-22mm

Kpyr a-32mm

Kpelwka KpenutensHas
KpbliKa ni0Ka pasrpy3ouHelii
Kpeluwka cMoTpoBast

KeHT maknosnuya

Kynpuknu KpaH aXTUCT KUC.MNapK TabMUpm
Kuwku kyptka

K030HXO0Ha TUbMUpH

Namna 116 36

Nep navecn

Nuneiika

NuHonnym

MarucTpanbHas YacTb BO3gyXopacnpenenutens

Matxer 270.317

Matxer 270.769

Matxer 305.156

Matxer 188-226

Makxer 188-45

Matxer 188x23

Matxer 270.313

Matxer 270-326

Manxer 270-397-3

Manxet 270-549
MaHOMCTPNapHU KUCCNO0BAAH yTKa3uw
Mapkep

Macno N-40a

Macno KC-19

Maxcyc 0ék Kniinum

MasTH1KOBas nogsecka
McromeTpnapHu KUCCNOBAAH YTKa3uLy
MowomcTp MM-2

Meino xo3siicTBeHHOE
HCTKaHHOC NONOTHO

HoxHuua

MaiiBaHgnaw anmapatin 38 1 15kB
MaiiBannaw kabenu

MakeT nosogka

MaKcTHMil nepeknioyaren

MNakns

Mepuatku JUINCKTPUUCKMii
Munomatepuansl BaroHHble
Mnanka M 1698 02 001

Mnanka M 1698.02.003

MnaHka cMeHHas

MnaHka cTonopHas ans Gykca
MuTa nogaepx)uBato was
Mnomba

MHeBMO WANPMALWMHKA
Mornawatowmnii annapat B c6ope
MOAWUNHUK PONUKOBbIF 3023742 NTM
MoAWNNHUK PONUKOBbIK 3042726 /IM
MopbeMHUK 3aMKa

MopTnaxa cemeHT
Mpepoxpasutens 100A
MpepoxpaHutens 250A
MpegoxpaHuTens 3amka

Mpuntep Kaxow 3010

MpoBoaka cBapoyHas 1Mm
Mposonoka csapoyHas 1,6mm CB-08r2C
Mposonoka ceapoyHas 2.0mm CB-08r2C
TpoxckTop

Mpoknaaka 210-252

Mpoknapka 210-258

Mpoknagka 216 1916A
Mpoknaaka 242 -027

Mpoknapka 265-246

Mpoknaaka 265-341

Mpoknaaka 270 330.1

Mpoknagka 270 549

Mpoknagka 270-326

Mpoknagka 270-399-2
Mpoknaaka 292 -127

1poknaaka 292 -154

Mpoknagka 305- 151

3poknaaka 305- 172
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Mpoknagka 305-102
Mpoknagka ans 6ykca 250Mm 35061 H
Mpoknaaka KoONMaka cKoNMb3yHa
Mpoknagka M 1698.01.005
Mponax ras

MpodHacTun 0,7MMm
MpyXuHa BTTPCHHas
TpyXuHa HapyXHas
MyckaTtens 1BenuynHa
Myckatens 2 BeNUYNHA
Myckatens 3 BeNUYNHA
MyckaTtenb 4 BeNN4YNHa
MyckaTenb 5 BeNMUnHa
Myckatens TYPE
Myckatens MM-4
Myckatens MM-6
Myckatens MME-3
Myckatens MME-4
Myckatens MME-5
Pa6ouyas kamepa
Pa3z6osuTcnb

Pacsopuutcn

Peseuy BK 8

PcmcH 25 00 mm

PcmeH 23 60 MM

PeMOHT KomMnuioTCp
PeMOHT npuHTep

Pop6aH

Pybunuuk 100A

P\'6unnnk 250A

P\6nnHuK 400A

Pyuka

Pbiuar BepTuKanbHblii
CanceTka BnaxHasa 100wt

Camapcs 3 mm

CscraguogHas namna

CekTop 3y64atblii

CeTka NbiNeynaBnuealo Wwas
Cukunran Tabunii ras (mertaH)
CudoH

Cmaszka XT-79

Cmaska 13-LUHNKX

Cmaska ULMWATUM-201

COoaTCMMOH WHAMKATOPNAPHN KNCCNOBAAH YTKa3NwW

Copa kaycTuueckas
CoeguHnTenbHblie pykasa P-176
ConHeuHblii BogOHarpesatens
Crewyogexpa JXuHcoBas

Cranb nuctosas 2-3 MM

Cranb nuctosas 4 Mm

Cranb nuctosas 5-6 Mm

CTekno nuctosas

CTCHAWPHM KUCCNOBAAH yTKA3MW
Crennep

Ctponuna

C\nypru

TanoH npegynpexaexus

Temup apkoH g15

TKaHbl ANs cneyogexaa
TopMO3HOI UAUHAP

Tpuaurcn 6y

TpuaHrcnb

Tpy6a cTanbHas GecwoBHas A-42MMm
Tpy6a cTanbHas 6ecloBHan 4-27MM
Tpy6Ka pesuHosas

T3H BoansHOI

Tara pacnopHas

Y Tonok 50x50

YTonok 63x63
Ypoctno.oxp.Tpyaa

Y j0CTOBEPEHNE NMUHOCTH
YnnotHeHne 270.311
YnnotHeHne 270.357
YnnotHeHne 270.751
YnnotHenue 270.753

YnnotHeHnc 305x313
YnnotHeHuc 334.1779A

YT ypuw annapatu

YT Ypuw annapatu TabMupn

YT ypuw yuyH annapati yuyH un(xunka)
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197 600.00
187 200.00
300 000,00
100 000.00
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410 000,00
500.00
111 305.00
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9947,83
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128 570.00
63 623.00
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117 640.00
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2360 000.00
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61 500 000,00
580 000.00
14500 000,00
3 161 600.00
3744 000.00
1200 000.00
200 000.00
0.00
1400 000.00
1475 000.00
2050 000.00
75 000.00
5565 250.00
150 087.00
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0
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